Rua Jorge Chammas, 310 - Vila Mariana
 04016-070 - São Paulo, SP - Brasil
Telefone: + 55 11 5908-7488 Fax: + 55 11 4508-4013
Site: www.cbat.org.br - E-mail: cbat@cbat.org.br

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 001/2013/CBAt
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2013/CBAt
TERMO DE ADITAMENTO Nº 129/CBAt/2014
CONTRATANTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ATLESTISMO - CBAT
CONTRATADA: SAVIO V.C. BALESTRERO VIAGENS E TURISMO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
agenciamento de passagens aéreas, em conformidade às especificações
constantes do Anexo I – Termo de Referência.

VALOR DO ADITAMENTO: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil reais), pelo período
de 12 meses, a partir de 17/11/2014.